(
2
)
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

БЕЛОМЕСТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«23»  августа 2018 г. №	                                         №103
сл. Беломестное

О внесении изменений в решение Беломестненского сельского Совета народных депутатов от 16.03.2016 № 258  «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине Беломестненского сельского поселения Ливенского района»

В связи с вступлением в законную силу изменений, внесенных Федеральным законом от 31.12.2017 № 497-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об участии граждан в охране общественного порядка» в части совершенствования правового регулирования правоотношений в сфере охраны общественного порядка»

Беломестненский сельский Совет народных депутатов решил:

1. Внести в решение Беломестненского сельского Совета народных депутатов от 16.03.2016 № 258  «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине Беломестненского сельского поселения Ливенского района», следующее изменение:
1) в Приложении к решению пункт 8 части 2 статьи 8 изложить в следующей редакции: «В добровольную народную дружину не могут быть приняты граждане, подвергнутые неоднократно в течение года, предшествовавшего дню принятия в народную дружину, в судебном порядке административному наказанию за умышленные административные правонарушения».
2. Направить настоящее решение главе Беломестненского сельского поселения для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном бюллетене Беломестненского  сельского поселения.

Глава Беломестненского
сельского поселения			  	    	  А.Н. Платошкин